[image: image1.png]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября  2016 года  № 132

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  согласно приложению № 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить                                    на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.Е. Резинкин

Приложение №1
к постановлению
 от 21 октября 2016г. №132
Перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1.
	Здание Дом быта (кирпичный)

2 этажное нежилое здание, общей площадью - 398,6 кв.м, год постройки – 1962, электроснабжение – скрытая проводка
	г.п .Будогощь, ул.Первомайская,  д. 5

_1420985646